06/03/2023, 14:25 Esclarecimento sobre o Edital 002/2023 - cpl@ufam.edu.br - E-mail de Universidade Federal do Amazonas

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgzGrcrtXkwcbcMTVTCtdlhLTWkld 1/1

Escrever

Marcadores

Mais

Caixa de entrada 140

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos 19

2019 92

0092021

152020

162020

ATAS 2

Cursos 10

DIREX / ASSCOM

DOC. DEPARTAMENTO

Estacão

NF e Empenhos

Esclarecimento sobre o Edital 002/2023 Externa Caixa de entrada ×

<eventosmagix@gmail.com>

para mim

Magix Eventos

Sr Pregoeiro,
Venho solicitar um esclarecimento sobre o Edital 002/2023 Fórum Nacional de PróReitores de Planejamento e Ad
Amazonas no ano de 2023

Como o próprio objeto da licitação diz que o Evento será sediado na Universidade Federal do Amazonas;
No item 8.1.4.1 do Termo de Referência diz que o coffee break será no Auditório Eulálio Chaves, dentro da UFAM
No item 8.1.6 do Termo de Referência menciona diversas vezes o Auditório Eulálio Chaves;
No item 19 da Tabela Descrit iva do subitem 1.1.2 do Termo de Referência pede-se a locação de um espaço para
Pergunto onde efetivamente será realizado o Evento, se no Auditório Eulálio Chaves na UFAM ou no espaço soli
Pergunto também que se caso for fora da UFAM, logicamente o coffee break deverá ser servido no local do even

Sem mais, antecipo meus agradecimentos e aguardo resposta.
Atenciosamente,

Márcio Giovannetti / Magix Eventos
(43) 99151-6643
eventosmagix@gmail.com

<cpl@ufam.edu.br>

para Magix

Comissao Permanente de Licitacao

Sr Licitante

Mail

Chat

Spaces

Meet

99+

Pesquisar no e-mail

mailto:eventosmagix@gmail.com